
Pos 

60 MINI KART 

1 

2 

3 

4 

60 MINI KART 2010-2014 

1 

2 

3 

4 

Num. 

7 

5 

9 

25 

71 

21 

15 

8 

Nome 

TERMINI FLAVIO 

D'ANGELO STEFANO 

GAROZZO GIUSEPPE GABRIELE 

BATTAGLIA BARBARA 

CALANDRINO ELIA 

PAGANO NICOLAS 

MONTANA DOMENICO 

VENEZIA GREGORIO MARCO 

Classe 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

Tempo Migliore 

51.035 

51.114 

51.151 

52.513 

51.966 

52.253 

52.642 

52.891 

Diff 

0.079 

0.116 

1.478 

0.287 

0.676 

0.925 

Nel Giro 

10 

7 

10 

10 

8 

9 

10 

9 

Velocità Migliore 

70,469 

70,360 

70,309 

68,486 

69,207 

68,827 

68,318 

67,996 

Naz. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2016 10:50:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4^Prova Camp Reg Sicilia Kart 

60 MINI KART 2014-2021 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:39:16 

Kartdromo Kinisia 0,999 Km. 
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